

Nyborgvej 200B P/S

Agavevej 9
2900 Hellerup
CVR-nr. 39 41 32 80

Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Aviva Gerd Lørup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nyborgvej 200B P/S
Agavevej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 41 32 80

Stiftet: 12.03.2018

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af direktøren alene eller af den samlede bestyrelse.

Direktion Tom Taaning Petersen

Bestyrelse: Aviva Gerd Lørup
Jonathan Szpirt
Mischa Benjamin Szpirt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og at drive virksomhed ved administration og udlejning af fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 290.163.

Egenkapitalen udgør kr. 3.456.902.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT		353.533	347.588
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter	2	<u>-63.370</u>	<u>-53.747</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>290.163</u>	<u>293.841</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>290.163</u>	<u>293.841</u>
Disponeret i alt		<u>290.163</u>	<u>293.841</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	3	<u>5.851.460</u>	<u>5.851.460</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.851.460</u>	<u>5.851.460</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.851.460</u>	<u>5.851.460</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende fra lejere		128.399	0
Andre tilgodehavender		6.206	5.061
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.165</u>
Tilgodehavender i alt		<u>134.605</u>	<u>6.226</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>134.605</u>	<u>6.226</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.986.065</u></u>	<u><u>5.857.686</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		2.350.000	2.350.000
Overført overskud		<u>1.106.902</u>	<u>816.739</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>3.456.902</u>	<u>3.166.739</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	1.522.041	1.850.352
Deposita		<u>197.708</u>	<u>192.344</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.719.749</u>	<u>2.042.696</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet prioritetsgæld	5	333.991	348.258
Gæld til kreditinstitutter		223.209	128.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.350	17.875
Anden gæld		202.446	153.643
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.418</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>809.414</u>	<u>648.251</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.529.163</u>	<u>2.690.947</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.986.065</u>	<u>5.857.686</u>
Personaleforhold	6		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Vurdering af investeringsejendommens dagsværdi pr. 31. december 2022 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige

Det realiserede normalafkast på 6,50% i 2022 vurderes at svarer til et normalafkast for tilsvarende investeringsejendomme, hvorfor ejendommen vurderes at være rimelig værdiansat.

2 Finansielle omkostninger	2022	2021
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.405	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>61.965</u>	<u>53.747</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>63.370</u>	<u>53.747</u>

3 Investeringsejendom:	31/12-22	31/12-21
Kostpris 1. januar 2022	5.851.460	5.851.460
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.851.460</u>	<u>5.851.460</u>
Værdiregulering 1. januar 2022	0	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december 2022.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2022.....	<u>5.851.460</u>	<u>5.851.460</u>

Investeringsejendom består af et erhvervslejemål, udlejet på en 13 årige lejekontrakt til en anerkendt lejer.

Erhvervslejemålet værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret cashflow model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10 årige periode. Afkastkravet er fastsat til 6,5% baseret på tilsvarende ejendomme jf. Colliers markedsrapport for Q4 2022. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse.

Der foretages ikke opskrivning af dagsværdien medmindre værdireguleringen andrager minimum kr. 500.000, der foretages altid nedskrivning hvis dagsværdien er mindre end den bogførte værdi før dagsværdireguleringen.

Noter

4 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	2.350.000	816.739	3.166.739
Årets resultat	<u>0</u>	<u>290.163</u>	<u>290.163</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>2.350.000</u></u>	<u><u>1.106.902</u></u>	<u><u>3.456.902</u></u>

	31/12-22	31/12-21
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 2.350.000 stk. á nominelt kr. 1	<u><u>2.350.000</u></u>	<u><u>2.350.000</u></u>

5 Gæld til kreditinstitutter	31/12-22 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.856.032</u>	<u>333.991</u>	<u>1.522.041</u>	<u>95.388</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.856.032</u></u>	<u><u>333.991</u></u>	<u><u>1.522.041</u></u>	<u><u>95.388</u></u>

6 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har ikke pr. statusdagen nogen kontraktsretlige forpligtelser m.v.











8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 1.856.032, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 5.851.460.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 40.000 med sikkerhed i investeringsejendommen til fordel for Ejerforeningen Nyborgvej 200, 5220 Odense SØ.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Tom Taaning Petersen Direktør 94fe49df-0cbf-4329-b78b-8cb33f3e1242 17-05-2023 18:39	  Mischa Benjamin Szpirt Bestyrelsesmedlem a9664f19-8f6a-4cac-9148-ffad05c5016f 18-05-2023 09:08
  Jonathan Züricho Szpirt Bestyrelsesformand e0d41077-9752-4dfb-9b7f-121fd4384f6d 22-05-2023 20:41	  Jonathan Züricho Szpirt Bestyrelsesmedlem e0d41077-9752-4dfb-9b7f-121fd4384f6d 22-05-2023 20:42
  Aviva Gerd Lørup Dirigent 57273a07-7d08-4979-b63c-8941ac950917 23-05-2023 10:18	

Dokumenter i transaktionen

A1020322 - Nyborgvej PS - eksternt.pdf	Nærværende dokument
A1020322 - Nyborgvej PS.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.